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UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
 0295 021 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 36, 00521 Helsinki 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 
 

ASIA 
Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisesta tilapäistä 
melua tai tärinää koskevasta ilmoituksesta. 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ  
Fingrid Oyj 

PL 530, 00101 Helsinki 

 

Y-tunnus: 1072894–3 

MELUA AIHEUTTAVA TOIMINTA 
400 kV maakaapelin rakentaminen, mm. kaivuu, vasaraporaus ja louhinta 
työt, välillä Viikinmäen sähköasema (Helsinki) – Länsisalmen sähköasema 
(Vantaa), vuosina 2024–2026 Helsingin ja Vantaan kaupungeissa. 

 

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS JA VIRANOMAISEN TOIMIVALTA 
Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä 
kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle sähköisesti ilmoitus 
rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää 
aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun tai tärinän on 
syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään tai 
tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään valtion 
valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiallisesti 
ilmenee. 

Ympäristönsuojelulain 21 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus (ELY-keskus) toimii valtion valvontaviranomaisena. 

Ilmoituksen mukaan työt tehdään Uudenmaan ELY-keskuksen alueella. 

ASIAN VIREILLE TULO 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukainen ilmoitus toimitettiin 
Uudenmaan ELY-keskukseen 27.2.2024. Ilmoitusta täydennettiin 5.3.2024. 

MAKSU 
812 euroa 
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TOIMINNAN KUVAUS JA AIKATAULU 

Ilmoitus koskee melua tai tärinää aiheuttavia 400 kV maakaapelin 
rakentamiseen liittyviä rakennustöitä Helsingin ja Vantaan kaupunkien 
alueilla. 

Rakennustyö tehdään noin 12 km:n matkalla Helsingin ja Vantaan 
kaupunkien alueilla. Työssä kaivetaan noin yhden metrin syvyinen 
kaivanto, johon 400 kV voimakaapeli sijoitetaan. Rakennustyö sisältää 
mm. seuraavia meluisia töitä: 

 kaivuutöitä 

 louhintaa 

 kaivantojen pontitusta 

 vasaraporausta tai suuntaporausta teiden, katujen ja alituksissa 

Työ alkaa 28.3.2024 ja se on valmis 31.12.2026. Työ etenee pääasiassa 
noin 15 metriä päivässä. Ilmoituksen mukaan työaika on ma-pe klo 07–18. 

 

Louhinta 

Maakaapelin asentamista varten joudutaan paikoin louhimaan kalliota. 
Louhintaan liittyvä poraus ja kiviaineksen lastaus aiheuttaa melua. 

Louhintatöiden kesto on kerrallaan kohdekohtaisesti noin 5–20 päivää. 
Alustavasti louhintaa suoritetaan seuraavilla alueilla: 

-Sahamyllyntie 4, Helsinki 

-Viikinmäentie 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19, Helsinki 

-Hakalantie 12, 20, Helsinki 

-Kivikonlaita 33,35,37,39, 45,47,49,51, Helsinki 

-Maratontie 48,50, Helsinki 

-Pyörätie 51, Vantaa 

-Rajakyläntie 47,56, Vantaa 

-Latukuja 1, Vantaa 

-Fazerintie 1, Vantaa 

 

Vasaporaus ja suuntaporaus 

Teiden tai herkkien kohteiden alitukset tehdään joko vasaraporauksella tai 
suuntaporauksella riippuen tarkempien selvitysten tuloksista. 
Suuntaporausta tai vasaraporusta tehdään seuraavissa kohteissa: 
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-Viikintien alitusporaus  

- Kehä I alitusporaus 

- Kivikonmetsä kallioporaus 

- Maratontien alitusporaus 

- Porvoonväylän rampin alitusporaus  

- Porvoonväylän alitusporaus 

Meluselvitys 

Hankkeessa käytettäviä meluavia laitteita ovat mm. telakaivinkoneet, 
ponttivasara (Movax), polttomoottorilla käyvää suuntaporakone, kuorma-
autot, poravaunu (Sandvik Commando 130, LWA 125 dB), 
vasaraporauskone (melutaso 86–72 dB työn etenemisen mukaan). 
Hankkeen aiheuttamasta melusta ei ole tehty meluselvitystä. 
Meluilmoituksen mukaan työssä käytettävien laiteiden aiheuttama 
melutaso 10 metrin etäisyydellä on 75–95 dB. 

 

Meluntorjuntatoimet ja herkät kohteet  

Työtä varten tehdyssä kartoituksessa on selvitetty töiden vaikutuspiirissä 
olevat kiinteistöt noin 50–100 metrin säteellä louhinnoista. Melua torjutaan 
käyttämällä tehokasta ja asianmukaista porauskalustoa. Lisäksi pintamaat 
ja lumikasat toimivat mahdollisuuksien mukaan meluesteenä. 

Selvityksen mukaan asuinrakennuksia, päiväkoteja ja kouluja, joiden 
etäisyys työmaahan on minimissään 40 metriä, sijaitsee osoitteissa: 

-Sahamyllyntie 4, Helsinki 

-Viikinmäentie 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19, Helsinki 

-Hakalantie 12, 20, Helsinki 

-Kivikonlaita 33,35,37,39, 45,47,49,51, Helsinki 

-Maratontie 48,50, Helsinki 

-Pyörätie 51, Vantaa 

-Rajakyläntie 47,56, Vantaa 

-Latukuja 1, Vantaa (koulu ja päiväkoti) 

-Fazerintie 1, Vantaa 

 

Tiedottaminen 

Alueen asukkaita, joiden kiinteistö sijaitsee kaapelireitin rakentamisen 
aikaisen työalueen läheisyydessä (max. 20 metrin päässä kaapelireitistä), 
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on tiedotettu toiminnanharjoittajan toimesta kirjeitse syyskuussa 2022. 
Lisäksi reitille sijoittuvia kiinteistönhaltijoita on tiedotettu puunpoistosta 
kirjeitse marraskuussa 2023. 

Hankerajaus on merkitty maastoon ja myös infokyltit on asennettu. Ennen 
louhintatöiden alkua on jo tiedotettu kohdekiinteistöjä 
kiinteistökatselmusten yhteydessä. Kouluja ja päiväkoteja on informoitu 
erikseen. 

 

ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

Lausunnot ja asianosaisten kuuleminen 
Fingrid Oyj:n tekemä ympäristönsuojelulain 118 §:n mukainen ilmoitus 
tilapäisestä häiritsevää melua ja tärinää aiheuttavasta toiminnasta on 
toimitettu 3.4.2024 Helsingin ja Vantaan kaupunkien ympäristövalvonnalle 
ja terveysvalvonnalle lausunnon antoa varten. 

Helsingin ja Vantaan kaupunkien ympäristövalvonta tai terveysvalvonta 
eivät antaneet asiasta lausuntoa. 

Ilmoituksen vireillä olosta ei ole ilmoitettu lehdissä eikä muita asianosaisia 
ole kuultu. 

PÄÄTÖS 
Uudenmaan ELY-keskus antaa ympäristönsuojelulain 122 §:n nojalla 
Fingrid Oyj:n tekemän ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen 
tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavalle toiminnalle seuraavat tarpeelliset 
määräykset. Toimintaa on harjoitettava ilmoituksen ja seuraavien 
määräysten mukaisesti. 

Työajat sekä melun ja tärinän torjunta 
1. Rakentamiseen liittyviä töitä saa tehdä 28.3.2024-31.12.2026 arkisin 

maanantaista perjantaihin klo 7.00–18.00. Töitä ei saa tehdä arkipyhinä 
eikä juhannus-, joulu- tai vappuaattona. 

2. Kaikki työt on ensisijaisesti tehtävä siten ja sellaisia koneita ja laitteita sekä 
työmenetelmiä (BAT&BEP) käyttäen, että työstä aiheutuu mahdollisimman 
vähän melu- ja tärinähaittaa. 

Yksittäiset herkät kohteet 
3. Melu- tai tärinähaittaa aiheuttavien töiden teko on kielletty silloin, kun 

lähistöllä harjoitetaan erityisen herkästi häiriintyvää toimintaa. Tällaista 
toimintaa ovat esimerkiksi ylioppilaskirjoitukset, oppilaitosten pääsykokeet, 
uskonnolliset tilaisuudet tai päiväkodin lasten päiväuniaika. Kohteilta 
saatuun palautteeseen on reagoitava välittömästi. 
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4. Toiminnanharjoittajan on hyvissä ajoin etukäteen selvitettävä yksittäiset 
herkät kohteet, kuten esimerkiksi hoito- ja oppilaitokset, päiväkodit, kirkot, 
tutkimuslaitokset ja laboratoriot. Kohteiden kanssa on tarvittaessa 
neuvoteltava ja sovittava melua tai tärinää aiheuttavien töiden 
suorittamisesta sekä haittojen lieventämisestä. Tieto melun tai tärinän 
vaikutuspiirissä olevien herkkien kohteiden kanssa tehtyjen sopimusten 
sisällöstä on toimitettava Uudenmaan ELY-keskukselle sekä toiminnan 
sijaintikunnan ympäristönsuojelutoimelle ennen melu- tai tärinähaittaa 
aiheuttavan toiminnan aloittamista näiden kohteiden läheisyydessä. 
Uudenmaan ELY-keskus voi antaa tarvittaessa melun- tai tärinäntorjuntaa 
koskevia lisämääräyksiä, joilla estetään ilmoitetusta työstä erityisen herkille 
kohteille aiheutuvat kohtuuttomat haitat. 

Tiedottaminen 
5. Toiminnanharjoittajan on laadittava kirjallinen tiedote, josta ilmenee 

meluhaittaa aiheuttavat työvaiheet, työn kokonaiskesto sekä arvio eri 
työvaiheiden ajankohdasta, kokonaiskestosta työpäivinä (tai tunteina), 
työkohteiden sijainnista ja päivittäisistä työajoista. Tiedotteessa tulee olla 
myös puhelinnumero sekä työmaan yhteyshenkilön nimi ja 
sähköpostiosoite. Ainakin yhteen tiedotteeseen merkittävään 
puhelinnumeroon tulee saada yhteys aina töiden ollessa käynnissä. 

Tiedotteita tulee jakaa työn edetessä vähintään viikkoa ennen meluhaittaa 
aiheuttavien töiden aloittamista melun vaikutuspiirissä oleville asukkaille, 
hoito- tai oppilaitoksille, päiväkodeille sekä muille sellaisille kohteille, joille 
saattaa aiheutua haittaa tai häiriötä. 

Tiedotteet on jaettava asuinrakennuksiin ja muihin herkkiin kohteisiin 
vähintään 100 metrin etäisyydelle työmaa-alueesta. Kerrostaloissa tiedote 
tulee jakaa 50 metrin etäisyydelle asuntokohtaisesti ja yli 50 metrin 
etäisyydelle vähintään porraskäytäväkohtaisesti. Muihin asuinrakennuksiin 
tiedote tulee jakaa koko tiedotusalueelle asuntokohtaisesti. Tiedote tulee 
jakaa myös liikerakennuksiin noin 100 metrin etäisyydelle työmaasta. 
Tiedote on kiinnitettävä näkyvälle paikalle työkohteiden läheisyyteen, 
esimerkiksi työmaa-aitaan. 

Kaikki tiedotteet tulee lähettää tiedoksi Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle sekä Helsingin ja Vantaan kaupunkien 
ympäristövalvontaan. 

Meluhaittaa aiheuttavien töiden aloittamisesta ja olennaisesta 
muuttamisesta on ilmoitettava kirjallisesti viipymättä Uudenmaan elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä Helsingin ja Vantaan kaupunkien 
ympäristövalvontaan. Töiden lopettamisesta on ilmoitettava viimeistään 
viikon kuluessa töiden loppumisesta. 
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Työhön on nimettävä henkilö, joka vastaa päätöksen määräysten 
noudattamisesta ja työn valvonnasta. Valvonnasta vastaavan henkilön nimi 
ja yhteystiedot on ilmoitettava kirjallisesti Uudenmaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskukselle sekä Helsingin ja Vantaan kaupunkien 
ympäristövalvontaan. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia siitä, että kaikki 
urakka-alueella toimivat työntekijät osaavat toimia tämän päätöksen 
määräysten mukaisesti. 

Selvitykset ja seuranta 
6. Toiminnanharjoittajan on oltava koko ajan selvillä aiheuttamansa haitan 

suuruudesta ja pyrittävä aktiivisesti estämään haittojen aiheutuminen. 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi tarvittaessa 
muuttaa tai antaa uusia määräyksiä toiminnan meluntorjunnasta. 

Rakentamisen aiheuttamat melutasot asuinrakennusten ja muiden 
herkkien kohteiden julkisivuilla on arvioitava. Arvioi herkkiin kohteisiin 
kohdistuvista melutasoista tulee lähettää tiedoksi Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle mahdollisimman pian, kuitenkin 
viimeistään kuukauden kuluessa töiden aloittamisesta.  Lisäksi on 
selvitettävä kohteet, joissa voi aiheutua runkomelua tai tärinää. 
Tarvittaessa työnaikana on tehtävä melumittauksia haitan suuruuden 
todentamiseksi. 

Mikäli arvioinnin tai mittausten perusteella työnaikainen keskiäänitaso 
yksittäisen asuinrakennuksen tai muun herkän kohteen (ml. 
liikehuoneistojen) julkisivuilla on ≥ 75 dB (LAeq) tai enimmäisäänitaso ≥ 90 
dB (LAFmax) (pl. räjäytykset) useampana kuin kahtena päivänä, tulee 
kohteessa ryhtyä meluntorjuntatoimenpiteisiin meluhaitan 
vähentämiseksi. Kapeakaistaiseen tai iskumaiseen meluun on tehtävä 
haitallisuuskorjaus 5 dB ennen arviointituloksen vertaamista annettuun 
raja-arvoon. 

Tarvittaessa hankealueen läheisyydessä oleviin asuinhuoneistoihin ja 
muihin herkkiin kohteisiin tulee jakaa kuulosuojaimet melulle altistuvien 
niitä halutessa. Kuulosuojainten saatavilla olosta tulee olla maininta 
tiedotteessa. 

 

7. Mittaukset on tehtävä ja raportoitava ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 
"Ympäristömelun mittaaminen" mukaisesti tai soveltuvan standardin 
mukaisesti (melupäästö). Mittauksissa on selvitettävä myös melun 
mahdollinen iskumaisuus ja kapeakaistaisuus. Mittausraportit on 
toimitettava Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä 
Helsingin ja Vantaan kaupunkien ympäristövalvontaan, viimeistään viikon 
kuluessa mittausten suorittamisesta. 
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Pölyntorjunta 
8. Työmaalla on työskenneltävä siten, että pölyämistä aiheutuu 

mahdollisimman vähän. Poravaunut on varustettava 
pölynkeräyslaitteistoilla, joiden on oltava käytössä aina porattaessa. 
Porauspölyä ei saa tyhjentää räjäytyspaikalle eikä louheen sekaan. 

9. Työmaaliikenteen aiheuttamaa pölyämistä päällystämättömillä ajoväylillä 
tulee estää tarkoituksenmukaisella pölynsidonta-aineella ja työmaateihin 
käytettävän kiviaineksen valinnalla. Katualueelle ja työmaan päällystetyille 
ajoväylille kulkeutunut hienoaines tulee poistaa imulakaisukalustolla 
tarvittaessa jopa päivittäin. Kuljetettaessa pölyäviä kuormia työmaan 
ulkopuolelle on kuormien oltava peitettyjä tai kasteltuja. 

Vesienkäsittely 
10. Työmaalta poistettavat vedet tulee esikäsitellä ja johtaa siten, ettei niistä 

aiheudu vesistön, pohjaveden tai muun ympäristön pilaantumisen vaaraa 
tai haittaa rakennetun ympäristön rakenteille, kuten viemäreille, kaivoille, 
pumpuille, kaduille tai puistoille. Työmaavesien käsittelyn suunnittelussa ja 
toteutuksessa tulee ottaa huomioon Pääkaupunkiseudun työmaavesiohje 
(https://julkaisu.hsy.fi/paakaupunkiseudun-tyomaavesiohje.html). 
Työmaavesien johtamisesta hule-, jäte- tai sekavesiviemäriin tulee tehdä 
ilmoitus HSY:lle (monttuvesi@hsy.fi). 

Polttonestejakelu ja jätehuolto 
11. Polttonesteitä ja muita kemikaaleja on käsiteltävä huolellisesti ja 

varovaisesti. Vahinko- ja onnettomuustilanteissa on viivytyksettä 
ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin ympäristöhaittojen ehkäisemiseksi. 

Polttonesteiden tankkauspaikoilla ja koneiden huoltopaikoilla tulee olla 
tiivis pinnoite tai alusta. Tankkaus- ja huoltopaikoilla tulee olla 
imeytysainetta ja työvälineitä mahdollisten vuotojen keräämistä ja käytetyn 
imeytysaineen säilyttämistä varten. Mikäli tiiviin pinnoitteen tai alustan 
rakentaminen ei ole mahdollista tai tarkoituksenmukaista, voidaan käyttää 
myös imeytysmateriaalia kemikaalien maahanpääsyn estämiseksi. 
Polttonestesäiliöiden tulee olla tyyppikilvellisiä, kaksivaippaisia tai suoja-
altaallisia, lukittavia ja laponestolla varustettuja. 

12. Työssä on ensisijaisesti pyrittävä vähentämään syntyvän jätteen määrää ja 
haitallisuutta. Eri jätejakeet on pidettävä erillään toisistaan. Syntyvän 
jätteen käsittely on järjestettävä siten, että mahdollisimman suuri osa 
jätteestä voidaan ensisijaisesti valmistella jätelain mukaisesti 
uudelleenkäyttöön taikka muutoin kierrättää tai hyödyntää. Jätettä tulee 
käsitellä hallitusti. 
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Jäteöljy ja muut syntyvät vaaralliset jätteet sekä nestemäiset kemikaalit on 
varastoitava allastetulla alueella. Jätteet on toimitettava vastaanottajalle, 
jolla on lupa kyseisten jätteiden vastaanottoon. 

Päätöksen noudattaminen  
13. Tätä päätöstä on muutoksenhausta huolimatta noudatettava. 

 

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT 
Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä 
kirjallinen ilmoitus tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä 
tai tapahtumasta, kuten rakentamisesta, jos melun tai tärinän on syytä 
olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos hanke toteutetaan usean kunnan 
alueella, ilmoitus tehdään sille ELY-keskukselle, jonka toimialueella melu 
tai tärinä pääasiallisesti ilmenee. Fingrid Oyj:n ilmoituksen mukaan 400 kV 
maakaapelityö sijoittuu Helsingin ja Vantaan kaupunkien alueille, minkä 
vuoksi ilmoituksen käsittelee Uudenmaan ELY-keskus. 

Uudenmaan ELY-keskus antaa tässä päätöksessä ympäristönsuojelulain 
122 §:n perusteella ilmoituksen johdosta tarpeelliset määräykset 
toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi, 
toiminnan järjestämiseen liittyvien jätelain mukaisten velvollisuuksien 
täyttämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja tiedottamisesta asukkaille. 
ELY-keskus katsoo, että annetuilla määräyksillä voidaan vähentää 
toiminnasta aiheutuvia haittoja. 

Ilmoituksen vireilläolosta ei ole ilmoitettu eikä asianosaisia ole kuultu, 
koska työ ei olennaisesti vaikuta yleisiin tai yksityisiin etuihin. 
Toiminnanharjoittaja on määrätty tiedottamaan työstä asianosaisille. 

Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa ja työaikaa voidaan 
rajoittaa, jos toiminnasta aiheutuu sellaista melu- tai tärinähaittaa tai muuta 
haittaa, jota tätä päätöstä tehtäessä ei ole voitu ottaa huomioon, tai 
toiminnasta aiheutuva melu- tai tärinähaitta tai muu haitta on arvioitua 
suurempi. (Määräykset 1.–13.) 

Määräykset 1–4. Erityisen häiritsevää melua ja tärinää on kohtuudella 
rajoitettava asukkaille ja muille melulle herkille kohteille aiheutuvan häiriön 
vähentämiseksi. 

Määräykset 3. ja 4. Työssä tulee kiinnittää erityistä huomiota työstä 
yksittäisille herkille kohteille aiheutuvaan haittaa, jotta työstä aiheutuva 
haitta ei muodostu kohtuuttomaksi. Häiriön vähentämiseksi ja työn sujuvan 
etenemisen takaamiseksi on toiminnanharjoittajan mahdollista sopia 
haitankärsijän kanssa haittaa aiheuttavien työvaiheiden suorittamisesta. 

Määräys 5. Tiedottaminen vähentää turhaa epätietoisuutta ja siitä 
aiheutuvaa ärtymystä. Asukkaiden ja muiden häiriölle altistuvien kohteiden 



    9 (12) 
    
  UUDELY/4292/2024 
 17.4.2024   
    
    
    
 

viihtyisyyden ja varautumisen kannalta on tärkeää, että häiritsevästä 
toiminnasta tiedotetaan riittävän laajasti ennen töiden aloittamista ja työn 
pitkästä kestosta johtuen myös työn aikana. 

Eri alueille voi laatia omat tiedotteensa, joten tiedotteessa ei tarvitse 
kuvailla yksityiskohtaisesti kaukana häiriintyvästä kohteesta tehtäviä 
työvaiheita, joiden ei arvioida aiheuttavan tiedotettavassa kohteessa. 

Tieto toiminnan aloittamisesta, olennaisesta muuttamisesta, toiminnan 
vastuuhenkilöstä ja lopettamisesta on tarpeen valvonnan kannalta. 
Kaikkien työmaalla toimivien työntekijöiden huolellinen perehdytys 
päätöksen sisältöön on tarpeen, jotta voidaan varmistua siitä, että kaikki 
osaavat toimia päätöksen määräysten mukaisesti. 

Määräykset 6. ja 7. Päätöksessä on annettu määräyksiä toiminnan 
seurannasta ja työstä aiheutuvien melutasojen ja melun häiritsevyyden 
selvittämisestä, koska toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa 
aiheuttamista päästöistä. Meluselvitysten avulla pystytään jo ennen työn 
aloittamista tunnistamaan eniten melulle altistuvat kohteet sekä 
suunnittelemaan niihin tarpeellista meluntorjuntaa ja muita keinoja 
meluhaitan vähentämiseksi. 

Määräykset 8. ja 9. Määräyksillä vähennetään pölystä aiheutuvia terveys- 
ja ympäristöhaittoja. Porauspölyn talteenotto vähentää tehokkaasti työstä 
aiheutuvaa pölyhaittaa. Pölynsidonta-aineen käyttö työmaateillä ja 
työmaaliittyminen läheisten katujen harjaus vähentää työmaaliikenteestä 
aiheutuvaa pölyhaittaa. Myös karkeampien murskeiden käyttö työmaateillä 
vähentää pölyämistä. 

Määräys 10. Määräyksellä ehkäistään työmaavesistä aiheutuvia 
ympäristöhaittoja. Lisää ohjeita vesienkäsittelyyn löytyy 
pääkaupunkiseudun työmaavesiohjeesta osoitteesta 
https://julkaisu.hsy.fi/pdf/paakaupunkiseudun-tyomaavesiohje.pdf 

Määräys 11. Määräyksellä ehkäistään toiminnasta aiheutuvia 
ympäristöhaittoja vahinkotilanteissa. Vahinkotilanteisiin on varauduttava 
ennalta. 

Määräys 12. Määräys on tarpeen jätelain mukaisten velvollisuuksien 
täyttämiseksi. Kaikessa toiminnassa on mahdollisuuksien mukaan 
noudatettava jätelain mukaista etusijajärjestystä. Määräyksellä 
varmistetaan, että jätteestä ei aiheudu ympäristön roskaantumista, vaaraa 
tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. 

Määräys 13. Ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaan päätöksen tehnyt 
viranomainen voi määrätä, että lain 122 §:ssä tarkoitettua määräystä tai 
päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta huolimatta 
noudatettava. Uudenmaan ELY-keskus pitää tarpeellisena määrätä 
päätöksen täytäntöönpanosta muutoksenhausta huolimatta. 

https://julkaisu.hsy.fi/pdf/paakaupunkiseudun-tyomaavesiohje.pdf
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SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 85, 118, 
121, 122, 172, 190, 191, 200 ja 209 § 

Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 24 ja 26 § 

Jätelaki (646/2011) 12, 13, 15, 16, 17, 20, 28, 29, 72 ja 73 § 

Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7, 8, 9 ja 10 § 

Laki elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista (897/2009) 

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista 
(1392/2014) 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista 
suoritteista vuonna 2024 (1215/2023) 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 
Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen 
käsittelystä perittävä maksu on 812 euroa. 

Päätöksen maksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) 
perusteella annetussa valtioneuvoston asetuksessa (1215/2023) elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024 
olevan maksutaulukon mukaisesti. Melua tai tärinää aiheuttavasta 
tilapäisestä toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely muissa kuin 
enintään 10 h valmisteluaikaa vaativissa pienehköissä ilmoitusasioissa 
maksaa 58 €/h. Tämän päätöksen käsittely vei työaikaa 14 h. 

 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös 
Fingrid Oyj (sähköisesti) 

Tiedoksi 
Helsingin kaupunki (sähköisesti) 

Vantaan kaupunki (sähköisesti) 

Suomen ympäristökeskus (sähköisesti) 

Kuuluttaminen 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) 85 §:n mukaisesti Uudenmaan ELY-
keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja 
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kuulutettava päätös ovat nähtävillä Uudenmaan ELY-keskuksen 
verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden 
kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä 
1. olevassa valitusosoituksessa.  

HYVÄKSYNTÄ 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Ylitarkastaja Larri Liikonen ja 
ratkaissut yksikön päällikkö Mikko Kantokari 
 
 

LIITE Liite 1. Valitusosoitus 



 

 

Tämä asiakirja UUDELY/4292/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument 
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Ratkaisija Kantokari Mikko 17.04.2024 08:39 
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   Liite ELY-keskuksen päätökseen          

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-

oikeuteen kirjallisella valituksella, siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 

annetussa laissa (808/2019) tarkemmin säädetään. 

Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeuden-

käyntimaksu 270 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty 

eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

Valitusaika 

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 

kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Valitusaikaa laskettaessa 

tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhä-

päivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, 

valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 

Valituksen sisältö 

Valituksessa on ilmoitettava 

• valittajan nimi ja yhteystiedot; 

• se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 

asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite); 

• päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

• vaatimusten perustelut; ja 

• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 

kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, 

myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 

valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksen liitteet 

Valitukseen on liitettävä  
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• valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

• selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

• asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 

valitukseen valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa 

oikeutettu edustamaan päämiestä.  

Valituksen toimittaminen 

Valitus on toimitettava valitusajassa Vaasan hallinto-oikeudelle.  

Valitus liitteineen voidaan toimittaa henkilökohtaisesti tai lähettää postitse, 

telekopiona tai sähköpostilla. Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä 

päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopio, 

sähköposti, sähköinen asiointipalvelu) toimitettavan valituksen tulee olla toimi-

tettu siten, että se viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä on kokonaisuudessaan käytettävissä viraston vastaan-

ottolaitteessa tai tietojärjestelmässä.  

Valituksen ja liitteiden lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän 

omalla vastuulla. 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä 

asiointipalvelussa oikeus.fi (https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet). 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot: 

Vaasan hallinto-oikeus  

• Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs  

• Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  

• Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi  

• Puhelin: Kirjaamo 029 56 42780 (ma-pe klo 8.00–16.15)  

• Puhelinvaihde: 029 56 42611  

• Faksi: 029 56 42760  

• oikeus.fi (https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet) 
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